ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

      Số:        /UBND-VX

V/v triển khai hình thức dạy

học phù hợp với tình hình

diễn biến dịch Covid-19 trên

địa bàn huyện Bình Sơn

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

    Kính gửi:

      - Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Thực hiện Quyết định số 1628/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc quy định tạm thời một số biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch bệnh Covid-19”;

Trên cơ sở phân loại, đánh giá, xác định cấp độ dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện Bình Sơn; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối với Trung tâm GDNN-GDTX huyện:

Tiến hành tổ chức dạy học trực tiếp đối với học sinh khối lớp 12, bắt

đầu từ ngày 08/11/2021; đối với học sinh các khối lớp 10 và 11 tiếp tục tổ chức

dạy học trực tuyến cho đến khi có thông báo mới.

- Xây dựng và triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các biện pháp

phòng, chống dịch trong trường học theo các văn bản chỉ đạo của Trung ương,

tỉnh, huyện và của ngành Y tế các cấp.

2. Đối với các cơ sở giáo dục thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo:

Tiếp tục tổ chức dạy học trực tuyến cho đến khi có thông báo mới.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GDĐT;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPH: C, PCVP, CVVX, Web;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Quang Sự

		2021-11-07T07:20:33+0700

		2021-11-07T07:42:24+0700

		2021-11-07T07:42:24+0700

		2021-11-07T07:42:24+0700

		2021-11-07T07:42:24+0700